

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo č. TUL-12/9400/007984
uzavřené podle § 536 a násl. zák. č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, v platném znění
(dále jen „Obchodní zákoník“)

Smluvní strany:

Technická univerzita v Liberci

Se sídlem: Studentská 2/1402, Liberec 1, 461 17

IČ: 46747885

DIČ: CZ46747885

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Liberec

Číslo účtu: 247613001/0300

Jednající ve věcech smluvních: Dr. Ing. Zdeněk Kůs, rektor

Jednající ve věcech technických: Ing. Petr Šmakal, vedoucí technického úseku

Na straně jedné jako „Objednatel“

a

GEMO OLOMOUC, spol. s r.o.

Se sídlem: Olomouc - Lazce, Dlouhá 562/22, PSČ 772 35

IČ: 136 42 464

DIČ: CZ 136 42 464

Zapsaná: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě
v oddíle C vložce 184

Bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Olomouc

Číslo účtu: 264847811/0100

Jednající ve věcech smluvních: Ing. Jaromír Uhýrek, jednatel

Jednající ve věcech technických: Ing. Jiří Holotík, jednatel

Na straně druhé jako „Zhotovitel“

jako subjekty práva České republiky, jež jsou podle vlastního prohlášení a předložených dokladů plně způsobilí ke všem právům a právním úkonům, v souladu se svou jedinou a pravou vůlí níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tento

Dodatek č. 4 Smlouvy o dílo uzavřené dne 21. 8. 2012

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 4 Smlouvy o dílo ze dne 21. 8. 2012 (dále jen „SoD“) uzavřené u veřejné zakázky „**Výstavba budovy „G“**“ zadávané v rámci otevřeného řízení dle **§ 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění platném do 31. 3. 2012 (dále jen „ZVZ“)** na základě Oznámení o zakázce, které bylo uveřejněno v ISVZUS pod evidenčním číslem veřejné zakázky **č. 212839**.
2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je sjednán v souladu s pravidly ZVZ a také v souladu s podmínkami stanovenými v SoD a obchodními podmínkami, které jsou nedílnou součástí SoD.

II. Předmět díla

1. Předmětem Dodatku č. 4 jsou **dodatečné stavební práce** spočívající v:

- **rozšíření základových pasů**
(blíže viz Soupis požadavků zhotovitele díla na dodatečné změny na stavební práce – tzv. vícepráce ze dne 5. 12. 2012)
- **odkrytí kanálu na ose E**
(blíže viz Soupis požadavků zhotovitele díla na dodatečné změny na stavební práce – tzv. vícepráce ze dne 23. 1. 2013)
- **přeložky optického kabelu**
(blíže viz Soupis požadavků zhotovitele díla na dodatečné změny na stavební práce – tzv. vícepráce ze dne 20. 3. 2013)

2. Rozsah dodatečných stavebních prací je stanoven v Soupisech stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, které tvoří přílohy č. 1 až 3 tohoto Dodatku č. 4.

III. Doba plnění

1. Termín pro provedení a dokončení dodatečných změn na stavebních pracích, které jsou uvedeny v článku II. tohoto Dodatku č. 4, **nemají** vliv na povinnost Zhotovitele dílo dle Smlouvy **ukončit a předat** v termínu stanoveném v článku III. bod 3.1. SoD.

IV. Cena za dílo

1. Cena díla za dodatečné změny na stavebních pracích, které jsou uvedeny v článku II. tohoto Dodatku č. 4, byla stanovena na základě jednotlivých požadavků Zadavatele dle nabídky Zhotovitele, jakožto dodavatele stavebních prací. Celková cena činí:

Dodatečná stavební práce	Cena bez DPH	DPH ve výši 21%	Cena včetně DPH
Rozšíření základových pasů	36 426,00 Kč	7 649,46 Kč	44 075,46 Kč
Odkrytí kanálu na ose E	10 426,00 Kč	2 189,46 Kč	12 615,46 Kč
Přeložka optického kabelu	106 314,00 Kč	22 325,94 Kč	128 639,94 Kč
Celková cena za dodatečné práce	153 166,00 Kč	32 164,86 Kč	185 330,86 Kč

2. Cena díla (dodatečných změn na stavebních pracích) představuje součet jednotlivých oceněných položek uvedených v soupisech stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

V. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 4 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních a každá ze smluvních stran obdrží jeho dvojí vyhotovení.
2. S výjimkou změn uvedených v tomto Dodatku č. 4 zůstávají všechna ustanovení SoD v platnosti.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 4 před podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek.
4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu založeného tímto Dodatkem č. 4.
5. Na důkaz své jediné a pravé vůle připojují smluvní strany svůj podpis.
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je jako neoddělitelná příloha:
- 1) 3x oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb.

V Liberci dne 18 . 6 .2013

V Olomouci dne 21 . 6 .2013

Za Zadavatele:
Technická univerzita v Liberci

Prof. Dr. Ing. Zdeněk Kůs,
rektor



Za Zhotovitele:
GEMO OLOMOUC, spol. s r.o.

Ing. Jaromír Uhlířek
Jednatel společnosti



GEMO OLOMOUC, spol. s r.o.
Dlouhá 562/22, 772 35 Olomouc, Lazce
IČ: 13642464, DIČ: CZ13642464

1203-017 B VCP - Přeložka optického kabelu

STAVBA: BUDOVA G TUL, AREÁL HUSOVA, LIBEREC

OBJEKT: SO 01 - Budova G

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem	Poznámka
1	2	3	4	5	6	7	
1		MONTÁŽ OK					
2	1203-016-001	vyfouknutí optického kabelu	m	250,00	20,00	5 000,00	
3	1203-016-002	zafukování optického kabelu	m	250,00	35,00	8 750,00	
4	1203-016-003	Instalace optického kabelu do OS, OR (včetně přípravy opt. vláken na svařování)	ks	1,00	7 800,00	7 800,00	
5	1203-016-004	Smyčkování optického kabelu	ks	4,00	1 440,00	5 760,00	
6	1203-016-005	Otevření a uzavření KK	ks	6,00	792,00	4 752,00	
7	1203-016-006	zřízení zafukovacího místa	ks	2,00	1 800,00	3 600,00	
8	1203-016-007	položení / protažení HDPE	m	30,00	31,80	954,00	
9	1203-016-008	Spojkování HDPE	ks	4,00	112,50	450,00	
10	1203-016-009	kalibrace a tlaková zkouška	m	250,00	21,60	5 400,00	
11	1203-016-010	demontáž OS	ks	1,00	4 200,00	4 200,00	
12	1203-016-011	montáž OS	ks	1,00	4 200,00	4 200,00	
13	1203-016-012	Svár optického vlákna (do 12vl)	ks	8,00	150,00	1 200,00	
14	1203-016-013	Závěrečné měření PM + OTDR (1310 a 1550 nm) s protokolem	kpl	8,00	300,00	2 400,00	
15							
16		ZEMNÍ a STAVEBNÍ PRÁCE					
17	1203-016-015	Výkopové práce					
18		Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 60 cm, hl 100 cm, v hornině tř 3	m3	12,20	185,00	2 257,00	
19		Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 60 cm, hl 100 cm, v hornině tř 4	m3	12,20	282,00	3 440,40	
20	1203-016-016	Bourání asfalt do tl. 5 cm	m2	8,00	138,00	1 104,00	
21	1203-016-017	Bourání beton do tl. 10 cm	m2	8,00	410,00	3 280,00	
22	1203-016-018	Odbourání podkladového betonu u chráničků	m2	8,00	410,00	3 280,00	
23	1203-016-019	štěrkopísek zásyp + doprava	kpl				
24		Obsypání a zásyp trubky pískem frakce 0-4	m3	2,10	618,00	1 297,80	
25		Zásyp rýhy štěrkopískem se zeminou	m3	10,30	550,00	5 665,00	
26		Zásyp zbytku rýhy vykopanou zeminou	m3	14,00	115,00	1 610,00	
27	1203-016-020	Odvoz sutí na skládku a skládkovné	kpl	2,60	300,00	780,00	
28		Odvoz vykopané zeminy na skládku a skládkovné	m3	9,00	200,00	1 800,00	
29	1203-016-021	Lokální realizace nových povrchů max.plocha 8m2 - ASFALTOVÝ BETON TR I, ACO 11 S (ABS I) v tl. 40 mm - SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 - OBALOVANÉ KAMENIVO TR I. ACP 16+ tl. 90 mm	kpl	8,00	1 650,00	13 200,00	
30							
31		MATERIÁL					
32	1203-016-022	HDPE trubka	m	30,00	42,00	1 260,00	
33	1203-016-023	spojka HDPE	ks	4,00	403,20	1 612,80	
34	1203-016-022	výstražná PE folie oranžová šířka 33 mm	m	10,00	6,00	60,00	
35	1203-016-023	plastová deska šířka 15 cm	m	10,00	37,50	375,00	
36	1203-016-024	doplnění optického rozvaděče	ks	1,00	2 220,00	2 220,00	
37	1203-016-025	ochrana svárů 60mm	ks	10,00	23,52	235,20	
38	1203-016-026	drobný montážní materiál	kpl	1,00	1 800,00	1 800,00	
39							
40		Ostatní					
41	1203-016-028	Geodetické zaměření případ do 100m	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00	
42	1203-016-029	Kompletační činnost dodavatele, dílenská dokumentace, zařízení staveniště	kpl	104 743,20	0,015	1 571,15	
43							
Celková cena díla						106 314,35	
Celková cena díla po zaokrouhlení						106 314,00	

Změna zpracovává pouze položky uvedené výše.

Součástí ocenění není zajištění záborů komunikací či veřejných ploch a případný inženýring + získání povolení na výkopové práce v chodníku, opravy pochozích ploch jsou oceněny pouze lokální.

1203-010 B VCP - Rozšíření pasů na 3.dilatačním celku
STAVBA: BUDOVA G TUL, AREÁL HUSOVA, LIBEREC
OBJEKT: SO 01 - Budova G

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis	M.J	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
1	274321511	Základové pásy ze železobetonu - třída C 25/30 XC2	m3	7,43	1 818,18	13 500,00
2	274321511	Základové pásy ze železobetonu - třída C 25/30 XC2	m3	0,77	1 818,18	1 390,91
3	274361821	Výztuž základových pásů - ocel B500B	t	0,74	18 400,00	13 654,64
4	274351215	Zřízení bednění stěn základových pásů	m2	9,44	272,73	2 574,55
5	274351216	Odstranění bednění stěn základových pásů	m2	9,44	72,73	686,55
6	131201104	Hloubení nezapažených jam a zářezů - hornina 3, množství přes 5 000 m3	m3	9,05	24,00	217,20
7	162701105	Vodorovné přemístění výkopku - na skládku, hornina 1 až 4	m3	9,05	71,95	651,17
8	171201211	Poplatek za skládku	m3	9,05	140,00	1 267,00
9	631311125	Mazanina z betonu prostého tloušťka 100 mm - třída C 20/25 - podkladní beton	m3	0,99	1 727,27	1 710,00
10	271562211	Násyp pod základové konstrukce se zhuštěním z drobného kameniva frakce 0 až 4 mm	m3	2,00	387,20	774,40
Celková cena díla						36 426,41
Celková cena díla po zaokrouhlení						36 426,00
Změna zpracovává pouze položky uvedené výše						

203-009 B VCP - Odkrytí kanálu po stávajících technologiích
STAVBA: BUDOVA G TUL, AREÁL HUSOVA, LIBEREC
OBJEKT: SO 01 - Budova G

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
1	631311125	Beton prostý - třída C 12/15 X0 - podkladní beton	m3	6,55	1 454,55	9 530,18
2	961055111	Bourání základů ze železobetonu	m3	1,00	240,00	240,00
3	981011314	Demolice budov ostatních, prováděné postupným rozebíráním	m3	3,00	48,00	144,00
4	979081191	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku	t	4,00	48,00	192,00
5	979098231	Poplatek za skládku - suť	t	4,00	80,00	320,00
Celková cena díla						10 426,18
Celková cena díla po zaokrouhlení						10 426,00
Změna zpracovává pouze položky uvedené výše						